证券代码：002212        证券简称：南洋股份         公告编号：2015-041

广东南洋电缆集团股份有限公司

关于公司控股股东及高级管理人员承诺不减持公司股份的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

广东南洋电缆集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月8日接到

控股股东郑钟南先生及公司董事、副总经理章先杰先生发来的《承诺函》，鉴于

近期股票市场波动较大，同时基于对公司未来发展前景的信心及对公司价值的认

可，为促进公司持续、稳定、健康发展和维护中小投资者的利益，承诺自本公告

日起，未来六个月内不减持其持有的公司股票。

截止本公告日，公司控股股东郑钟南先生持有公司股份277,746,000股，占

公司总股本54.43%；公司董事、副总经理章先杰先生持有公司股份143,015股,

占公司总股本0.028%。

 特此公告。

                               广东南洋电缆集团股份有限公司董事会

二 0一五年七月八日